
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6  

имени Александра Викторовича Синицына»  

муниципального образования города Братска 

(МБОУ «СОШ № 6 имени А.В. Синицына») 

 

ПРИКАЗ 

 

« 30 » сентября 2024 года        № 224 

 

Об итогах социально-психологического 

тестирования обучающихся в 2024-2025 

учебном году 

 

По результатам социально-психологического тестирования обучающихся, 

проведенном в образовательной организации в период с 01.09.2024г. по 

30.09.2024г., на основании обобщенного анализа ответов, - 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Социально-психологическое тестирование обучающихся, признать 

проведенным в соответствии Порядка проведения социально-

психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных 

организациях и профессиональных образовательных организациях, а также в 

образовательных организациях высшего образования, утвержденного 

Приказом Минобрнауки России от 16.06.2014 № 658 в сроки, установленные 

приказом Комитета по образованию АМО г. Братска от 30.08.2024 № 714 «Об 

организации и проведении социально-психологического тестирования 

обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций», на 

предмет потребления наркотических средств, психотропных и других 

токсических веществ». 

2. Заместителю директора по ВР Довгалюк Е.С. провести совещания 

сотрудников и родительские собрания в срок до 15 ноября 2024 г. для 

ознакомления педагогов и родителей (законных представителей) с 

результатами тестирования обучающихся. Внести изменения (корректировки) 

в план воспитательной и профилактической антинаркотической работы с 

учетом полученных результатов.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                    О.Н. Юдина 

 

 

 

 

 


